
 

 
 

         

 

MARINE SERVICE CO.,LTD. 
 

  
         

 

 

令和 3 年 1 月吉日 

本社移転のご案内 

  

拝啓 お客様各位におかれましてはますますのご清栄のこととお慶び申し上げます。 

また平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

  

この度弊社は、本社を下記に移転することになりましたので、謹んでご案内申し上げます。 

 尚、移転にあたり電話番号及び FAX 番号が変更となります。御手数ではございますが、新番号へ

のご登録を重ねてお願い申し上げます。 

今後とも変わらぬご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら、ご通知かたがたご挨拶申し上げます。 

                                    敬具 

                 記 

新住所 ：    〒542-0081 

大阪府大阪市中央区南船場 2 丁目 10-30 

           NLC心斎橋アースビル 9 階 905 号 

新電話番号 ：  06-6243-9191 

新 FAX 番号：   06-6243-9192 

営業開始日 ：  令和 3年 2 月 15 日（月）  

                        株式会社 マリーンサービス 

                        代表取締役 田中 早人 

 


